PORTARIA IPREM DB 60/2025

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE POUSO
ALEGRE – IPREM, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com os incisos V e XXII
do artigo 73 e inciso III do artigo 76 da Lei 4643/07;

R E S O L V E:

Art. 1º - RETIFICAR a portaria IPREM DB 25/2025 quanto a data
do documento, para que onde se lê: “Pouso Alegre, 17 de fevereiro de 2024”, passe a constar:
“17 de fevereiro de 2025.”

Pouso Alegre, 02 de abril de 2025.

Daniel Ribeiro Vieira

Diretor Presidente

Lara Lindise Pereira Silva

Diretora de Benefícios Interina

		2025-04-02T13:54:15-0300
	LARA LINDISE PEREIRA SILVA:118.410.716-50 1

		2025-04-02T14:07:05-0300
	DANIEL RIBEIRO VIEIRA:07453549639 2